
-
YIIP АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ олвнинского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 23.12.2021 г.

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 года .N2 1252 «Об утверждении Порядка про ведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования Тверской
области от 03.11.2021 г. .N2 1103/ПК «Об организации проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году на территории Тверской области
», приказом Управления Образования Оленинского муниципального округа от 03.11.2021 года.N2
95 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году в Оленинском муниципальном округе» в период с 15 ноября по 25 декабря 2021 года
проводился муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников. Муниципальный этап
олимпиады проводился по следующим предметам: русский язык, литература, математика, физика,
география, обществознание, биология, история, немецкий язык, физическая культура, химия,
английский язык.

В муниципальном этапе приняли участие 54 обучающихся 7-11 классов из 7
общеобразовательных учреждений Оленинского муниципального округа: МКОУ Оленинской
СОШ, МКОУ Мостовской СОШ, МКОУ Татевской СОШ, МКОУ Свисталовской ООШ, МКОУ
Белейковская ООШ, МКОУ Ленинской ООШ, МКОУ Оленинской ООШ.

В муниципальном этапе олимпиады по русскому языку участвовали 8 обучающихся из 1
школы округа: МКОУ Оленинской СОШ.

По итогам олимпиады по русскому языку жюр-ирешило:
Присудить 3место: . -
- Лебедевой Дарье Сергеевне, ученице 10а класса МКОУ Оленинской СОШ;
- Соловьевой Карине Андреевне, ученице 11 класса МКОУ Оленинской СОШ;
- Ходонченковой Ксении Игоревне, ученице 11 класса МКОУ Оленинекой СОШ
В муниципальном этапе олимпиады по литературе участвовали 9 обучающихся из 1

школы округа: МКОУ Оленинской СОШ
По итогам олимпиады по литературе жюри решило:
Присудить 1место:
- Смирнову Михаилу Алексеевичу, ученику 8 класса МКОУ Оленинской СОШ;
- Алексеевой Полине Геннадьевне, ученице 11 класса МКОУ Оленинской СОШ;
- Сушкавой Елизавете Владимировне, ученице 11класса МКОУ Оленинской СОШ;
- Ходонченковой Ксении Игоревне, ученице 11 класса МКОУ Оленинекой СОШ.
Присудить 2 место:
- Петрову Савелию Александровичу, ученику 9а класса МКОУ оленинской СОШ;
- Королевой Елизавете Сергеевне, ученице 11класса МКОУ Оленинской СОШ

Присудить 3место:
- Будченко Алене Даниловне, ученице 86 класса МКОУ Оленинской СОШ;
- Новакпвичу Даниле Ненадовичу, ученику 86 класса МКОУ Оленинской СОШ;

в муниципальном этапе олимпиады по математике участвовали 9 обучающихся из 3 школ
округа: МКОУ Оленинской СОШ, МКОУ Мостовской СОШ, МКОУ Татевской СОШ.

По итогам олимпиады по математике жюри решило призовых мест не присуждать.






	Page 1
	Titles
	- 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Page 3

